

## Brandvarnare

Styrelsen kommer att lämna ut en enkät för att få reda på hur många som har uppsatta brandvarnare i sin lägenhet. Brandvarnare har delats ut till alla boende i huset, men var och en måste se till att de monteras på lämplig plats och att batterier bytes. Fastighetsägarna har fått ett ökat ansvar i denna fråga och det är också anledningen till att styrelsen vill efterhöra hur det ser ut. Styrelsen väddar till alla boende att besvara enkäten.

## Parkeringsbommen

Bommen har levererats, men kan ej sättas upp på grund av kylan. Den kommer att monteras när vädret tillåter. I samband med att bommen sätts upp, kommer styrelsen att dela ut fjärrkontrollerna till bommarna. Anslag om detta kommer att ske sätts upp i portarna i god tid innan.

## Sprickbildningar

Det är flera som frågat styrelsen om ersättning för sprickor i väggarna. Enligt våra stadgar ansvarar föreningen för huset ytbeläggning och lägenhetsinnehavaren för väggarnas insida. Det innebär att sprickor som uppstått i väggens är lägenhetsinnehavarens ansvar att åtgärda.

## Uppmaning!

Kör försiktigt på parkeringen. Den som bakar ut har småmöjligheter att se ha uppsikt bakåt!

## Utökat däckförråd

I föreningens förråd vid husets gavel kommer ytterligare platser att iordningställas för de som behöver förvara sina bildäck. Kontakta Lasse Larsson i port 219 om Du önskar en plats.

## Ny värmeväxlare

En ny värmeväxlare har installerats i pannrummet. Detta är en stor investering som gjorts. Den gamla var uttjänt och hade vid ett flertal tillfällen krånglat. Nu kommer det förhoppningsvis det att vara slut med missfärgat vatten i kranarna. Samtidigt har styrelsen beslutat att värmenivån i husets skall se över. Det är många som har upplevt problem med för varma element, speciellt under den kyliga period som varit under jul och nyår.

## Vattenskada

En vattenskada uppstod i källargången vid port 203. Denna gång var det ett uttjänt kallvattenrör som sprack. Felet är nu åtgärdat. Detta var förklaringen till att vattnet stängdes av hela dagen 28 januari.

Detta var allt för denna gång!

Hälsningar från oss i styrelsen.

